Descrizione struttura
settore finanziario

settore socio sanitario
settore tecnico

settore urbanistica
servizio polizia municipale

Settore demografici

Dipendenti

-
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COMUNE DI SANT'OLCESE (GE)

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-01-2013 AL 31-03-2013

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

252,00

63,00
493,00
189,00
252,00
271,00

218,00

0,00
423,00
172,00
225,00
217,00

34,00
63,00
70,00
17,00
27,00
54,00

23,00

0,00
59,00
17,00
18,00
18,00

0,00
0,00
8,00
0,00
7,00
34,00

11,00
63,00
3,00
0,00
2,00
2,00

86,51

0,00
85,80
91,01
89,29
80,07

% assenza % di cui ferie % di cui malattia

13,49 9,13 0,00
100,00 0,00 0,00
14,20 11,97 1,62
8,99 8,99 0,00
10,71 7,14 2,78
19,93 6,64 12,55

% di cui altre assenze
4,37
100,00
0,61
0,00
0,79
0,74



